KOIVISTO Rakel (:>

_ 5.11.1948 Us Nuorten ndayttely (luett.) XLVIII 98

11.2.1950 Us Kokkolan sankaripatsaskilp. (yht.) LI 25
28,.,10.1950 HS Kuvanv.liiton 40-vuotisn. (0osall.E.R-r) LII 79
14.4.1951 NER Arsutst. i Konsthallen (arv.V.Rossell) LIII 153
22.4,1951 HS S.Taiteilijain 57. vsn (arv.E.R-1r) LIII 1571

12.10.1952 HS Nuorten ndytt. (arv.S.Saarikivi) LVI 61
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~3.3.1953 VS Tait. 59. vsn (arv. Po-La) LVII 83
4.3.1953 S0SD Tait., vsn (arv.0.Valkonen) LVII 83
7+3.1953 1S Kuvat. vuosikats. (arv. J-a N-a) LVII 88
8.3.1953 HS Tait. 59. vsn (arv.S.Saarikivi) LVII 97
26.4.,1953 Y-V-i  Tuusulan sankaripatsas... kuva LVII 180
27.5.1953 Maak Sankarimuistom. vihitty, Tuusula LVIII 98
5.10.1953  NPR Skulptur och grafik (arv.) LIX 31
18.10.1953 HS Taideakatemian... (arv.S.Sacrikivi) LIX 41

15.12.1953 KouvSt S.Taideakatemian 3-vuotisn. (arv.) LIX 156
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~17.2.1954
29.1.1954
17241954
14.2.1954
14.12.1954
14.12.1954
14.12.1954

1.3.1955
11.12.1955
17.12.1955

HamS+t
HBL
HimK
HS
HBL
HBL
TS

HS
HS
TyokSt

Kuvanveiston. (arv.U.Heindnen)
120 konstn. med... (osall.)
Pienoisveistoksia... (arv.E.V-nen)
S.Tait. 60-vuotisn. (arv.S.Saarikivi)

Konstn. gill. julutst. osall.
" s lotteri, luett.
Tait.seura jakanut stipendejd

S. Tait. 61. vsn (arv. A.Krohn)
Nuorten ndytt. (arv. S.Saarikivi)
" " (arv. M.Favén)

LX 61

LX 42
ILX 70
1X 93
LXII 154
LXII 154
IXII 154

LXIII 85
LXVI 601
LXVI 602
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14.2.1956
17.2.1956
15.2.1956
19.2.1956
24.2.1956
22,2,1956
16.4.1956
2.11.1956

10.3.1957
25.3.1957
11.9.1957
16+11.1957
9+11.1957

JyvSt
Liit.alS8t

K

HS

YoL

VS

HS

us

JyvSt
UA

I-Hdme
L-Savo

S.Tait. 62. wsn
S.Tait. 62. vsn
S.Tait. 62. vsan
Tait. vsn

(arv. A.T.XK.)
(arv. 0.B.)

62. vsn (arv.A.Heimala)
62. vsn (arv. EWN)
Viitasaaren sanksripatsaskilp. voittaja
Aleksin taidendytt. osall,

Mielenkiint. ja ... (K.Sorjonen)
Uutta suomalaista... (arv. )

Uutta kuvanveistotaidetta..(arv. K.R.)
(arv, —PP-)
(arv.T.Hakli)

Runsas ja edustava...
Taideakat. kuvanv.ndyitt.

(arv. H.Selin)

(arv.S.Saarikivi)

LXVII 50

DXVIT 51

EEVII. 51

LXVII 52

LXVII 53

LXVII 55

LXVIII 94
LXX 10

LXXI 105
I¥YXI 138
LXXIII 33
LXXIII 36
LXXIII 38
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4.2.1958 HBL Arsutst. (osall.) LXXV 21
17.12.1958 HS Taiteilijain... arpajaiset LXXVIII 93
21.4.1959 S0SD Taidetta valtiolle... ostoja LXXX 64

16.12.1959  US Apurshoja... arpajaisosto LXXXII 81



. N
26.1.1960 (.5 Taiticloiln 65 pin  (LadBils) — LXXN 56
3.2, " Swdem. Jabdgasmnan  (ari.S Hiiirans) " A
10.7 1960 B fun St hoederni (el LXXXV 84
WG 1960  Folpen S/ ,Je,q/_%(ﬂ.’en_kgr.}'/;;k%'/[/%a,: (S Pt ) lkwwrvs /20

Z2,/0.1/%0  Faivin Jf Seikloiletta fare. Yrji Jagrea) v lzs

Zb,00, 1960 Usclonimmmantt  Saomen— (arv. Jolde KaBma) " 13/

20.12. /960  Hela Suomen Jatteidjaseuran . [a6)  Litera
/9. Y !9y [ wara '2@'431!@'(494»!35«\"!!&&}@_' (AaesZ ) . LXxxx( /37
i i T T T e B rainai il Tl Ty T 37
3. 0 (63 Maar lul S fa«'éu,%‘/é/,,"z 4. lba%%% . , (/ma../. c/ JF

Fbtrir A Resui by, Stuidiary ke ot wt. Cxisss U
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